
Cheque Fecha Nombre Egreso Descripcion Cuenta
3986 03-sep-18 Ariadna Maria Quezada Ramirez 660.00$                    Viaticos cobertura informativa en CDMX para "Talent Land" el dia 04 de Septiembre 65505505558
3987 03-sep-18 Francisco Javier Garcia Perez 2,865.20$                 Mantenimiento de termostato nissan tsuru 2010 65505505558
3988 03-sep-18 Nubia Patricia Flores Sepulveda 9,562.90$                 Cuentas institucionales de correo electronico 65505505558
3989 04-sep-18 Delbec & Perman Producciones S de RL de CV 250,000.00$            Derechos de transmision de C7 Jalisco del SJRTV 65505505558
3990 04-sep-18 Mario Israel Vielma Ramirez 5,088.00$                 reposicion de caja chica de direccion administrativa 65505505558
3991 04-sep-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 3,873.53$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
3992 04-sep-18 Luis Andres Bejarano Mulgado 4,060.00$                 Servicios de Asistente de produccion y camarografo 1Q Septiembre 18 65505505558
3993 04-sep-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
3994 04-sep-18 Luis Manuel Negrete Ruiz 4,711.17$                 Camarografo de industria creativa 1Q Septiembre 18 65505505558
3995 04-sep-18 Alondra Solano Ramirez 4,060.00$                 servicio de maquillaje para conductores e invitados 1Q Septiembre 65505505558
3996 04-sep-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 7,420.00$                 servicios profesionales reportero y conductor 1Q Septiembre 65505505558
3997 04-sep-18 Administracion y servicios juridicos Rojim SA de CV 3,480.00$                 Asistencia en informatica y programacion 1Q Septiembre 65505505558
3998 04-sep-18 Ricardo Daniel Avalos gutierrez 5,889.36$                 apoyo administrativo en patrimonio 1Q Septiembre 65505505558
3999 04-sep-18 Orange Depot S.A. de C.V. 12,061.15$               Custodia y almacenaje de cajas de archivo y pallet Septiembre 18 65505505558
4000 04-sep-18 Total Play Telecomunicaciones SA de CV 12,499.00$               internet de edificio mexico Agosto 18 65505505558
4001 04-sep-18 DHL Express Mexico S.A. de C.V. 2,557.92$                 Mensajeria de Septiembre 2018 65505505558
4002 04-sep-18 AT&T Comunicaciones Digitales S de RL de CV 21,634.28$               Servicios de Nextel para personal de SJRTV 65505505558
4003 04-sep-18 Luis Andres Bejarano Mulgado 4,060.00$                 Servicios de Asistente de produccion y camarografo 2Q Septiembre 18 65505505558
4004 04-sep-18 Luis Manuel Negrete Ruiz 4,711.17$                 Camarografo de industria creativa 2Q Septiembre 18 65505505558
4005 04-sep-18 Alondra Solano Ramirez 4,060.00$                 servicio de maquillaje para conductores e invitados 2Q Septiembre 65505505558
4006 04-sep-18 Luis Alberto Fuentes Lopez 7,420.00$                 servicios profesionales reportero y conductor 2Q Septiembre 65505505558
4007 04-sep-18 Administracion y servicios juridicos Rojim SA de CV 3,480.00$                 servicios profesionales reportero y conductor 2Q Septiembre 65505505558
4008 04-sep-18 Ricardo Daniel Avalos gutierrez 5,889.36$                 apoyo administrativo en patrimonio 2Q Septiembre 65505505558
4009 04-sep-18 Denisse Hernandez Soto 5,720.00$                 Viaticos a la CDMX los dias 5, 6 y 7 de Septiembre reunion de IFT 65505505558
4010 05-sep-18 Gerardo Elizalde Sanguino 7,888.00$                 Mantenimiento de aire acondicionado para SJRTV 65505505558
4011 06-sep-18 Mario Israel Vielma Ramirez 22,072.00$               Viaticos a puerto vallarta para taller practico proceso entrega-recepcion 65505505558
4012 06-sep-18 CFE Suministrador de Servicios Basico 402,743.00$            Servicios de electricidad del mes de septiembre 2018 de los diferentes edificios 65505505558
4013 07-sep-18 Maria Gabriela Arambula Flores 4,446.28$                 Recepcionista 1Q Septiembre 18 65505505558
4014 07-sep-18 Jesus Alejandro Sepulveda Cortez 5,682.84$                 Operador de cabina del SJRTV 1Q Septiembre 2018 65505505558
4015 07-sep-18 Stephanie Alejandra Marquez Paez 3,480.00$                 Editora de noticas 1Q Septiembre 2018 65505505558
4016 07-sep-18 Jorge Francisco Macias Ramos 6,960.00$                 Diseño de graficos industria creativa 1Q Septiembre 18 65505505558
4017 07-sep-18 Gabriela Stephanie Gonzalez Vallejo 4,176.00$                 asistente de radio para industria creativa 1Q Septiembre 65505505558
4018 07-sep-18 Erika Alejandra Diaz Diaz 4,770.00$                 Actividades de redaccion reportaje y edicion 1Q Septiembre 65505505558
4019 07-sep-18 Jose Miguel Sanchez Sanchez 4,711.17$                 Actividad de operador de audio 1Q Septiembre 2018 65505505558
4020 07-sep-18 Maria Trinidad Rodriguez Ledezma 9,540.00$                 conduccion de noticieros y la revista de la 1Q Septiembre 2018 65505505558
4021 07-sep-18 Adrian Aceves Iñiguez 3,000.00$                 Apoyo servicios de camarografo 1Q Septiembre 2018 65505505558
4022 07-sep-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,800.00$                 Conduccion, reportaje y entrevista elementos 1Q Septiembre 18 65505505558
4023 07-sep-18 Ricardo Rosas Avila 3,384.56$                 recoleccion y disposicion de basura Septiembre 2018 65505505558
4024 07-sep-18 Tecnicas para Direccion de TI de SA de CV 4,984.81$                 Pilas Energizer AA Alcalina 65505505558
4025 07-sep-18 Cornelio Garcia Ramirez 5,300.00$                 Conduccion del Programa De Kiosko en Kiosko Primera Quincena de 1Q Septiembre 2018 65505505558
4026 07-sep-18 Red Nacional de Combustibles y Servicios S.A. de C.V. 45,293.52$               Gasolina para vehiculos SJRTV Agosto 18 65505505558
4027 07-sep-18 Rosaura Saldaña Rios 7,500.00$                 Servicios de creatividad de barra programatica 1Q Septiembre 18 65505505558
4028 07-sep-18 Satelites Mexicanos S.A. de C.V. 269,503.72$            Servicio recurrente satelital Septiembre 18 65505505558
4029 07-sep-18 Angel Ricardo de Siena Gonzalez Villanueva 5,800.00$                 Apoyo administrativo de notificaciones y mensajeria 1Q Septiembre 2018 65505505558
4030 07-sep-18 Corasjufi y Asociados SA de CV 21,460.00$               servicios contables elaboracion de nomina e impuestos Septiembre 65505505558
4031 07-sep-18 Gilberto Perez Castillo 31,547.64$               planeacion, produccion y conduccion presunto responsable Septiembre 2018 65505505558
4032 07-sep-18 Gloria Erika Chavez Hernandez 3,827.77$                 asistente de produccion de television para industria creativa 1Q Septiembre 65505505558
4033 07-sep-18 Daniel Emilio Pacheco Bermudez 8,244.68$                 Conduccion programa irreverente 1Q Septiembre 2018 65505505558
4034 10-sep-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 4,041.03$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
4035 10-sep-18 Mario Israel Vielma Ramirez 4,831.05$                 Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 65505505558
4036 10-sep-18 Televital SA de CV 185,600.00$            Mantenimiento, reparacion y ajuste de la unidad movil 65505505558
4037 10-sep-18 Arrendamientos Gracida S de RL de CV 6,233.84$                 Mantenimiento a la planta de emergencia de las instalaciones del SJRTV 65505505558
4038 10-sep-18 Alfredo Bravo Verduzco 6,590.06$                 Mantenimiento preventivo a elevador del SJRTV 65505505558



4039 10-sep-18 Mario Israel Vielma Ramirez 9,815.00$                 Mantenimiento y reparacion vehiculo honda placas JHZ2163 65505505558
4040 10-sep-18 Alonso Olaf Ortega Vadillo 9,280.00$                 Apoyo en Resguardo de Equipo de Telecomunicaciones, ubicado en la unidad revolucion, del Agosto de 201865505505558
4041 10-sep-18 Alonso Olaf Ortega Vadillo 4,640.00$                 Apoyo en Resguardo de Equipo de Telecomunicaciones, ubicado en la unidad revolucion, del 1Q 09/201865505505558
4042 10-sep-18 Alonso Olaf Ortega Vadillo 4,640.00$                 Apoyo en Resguardo de Equipo de Telecomunicaciones, ubicado en la unidad revolucion, del 2Q 09/201865505505558
4043 11-sep-18 Alicia Mejia Catedral 3,480.00$                 Servicio de limpieza de inmuebles de sjrtv 1Q Septiembre 18 65505505558
4044 11-sep-18 Alicia Mejia Catedral 3,480.00$                 Servicio de limpieza de inmuebles de sjrtv 2Q Septiembre 18 65505505558
4045 11-sep-18 Gloria Azucena Jaime Madrigal 3,480.00$                 Servicio de limpieza 1Q Septiembre 2018 65505505558
4046 11-sep-18 Gloria Azucena Jaime Madrigal 3,480.00$                 Servicio de limpieza 2Q Septiembre 2018 65505505558
4047 11-sep-18 CANCELADO -$                           CANCELADO 65505505558
4048 11-sep-18 Francisco Javier Garcia Perez 10,556.00$               Afinancion y mantenimiento de vehiculo Tsuru 2010 placas JHZ2161 65505505558
4049 12-sep-18 Marketing que si vende SA de CV 3,944.00$                 Renta de distro box 800 amp para transmision especial de SJRTV 65505505558
4050 12-sep-18 Consultoria y Planeacion Palomares SA de CV 72,643.84$               Operador de cammate, asistente de cammate y operadores de switcher 65505505558
4051 12-sep-18 Mario Israel Vielma Ramirez 6,619.72$                 Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 65505505558
4052 12-sep-18 Maria Elena Avalos Valdivia 2,930.00$                 Servidio de jardineria Septiembre 18 65505505558
4053 12-sep-18 Maria del Sol Perez Vallin 6,860.99$                 Reposicion de caja chica de puerto vallarta 65505505558
4054 13-sep-18 Denisse Hernandez Soto 5,889.36$                 Gestion ante el IFT 1Q Septiembre 18 65505505558
4055 13-sep-18 Luis Alberto Ramos Ramirez 4,240.00$                 Apoyo en industria creativa 1Q Septiembre 18 65505505558
4056 13-sep-18 Sergio Covarrubias Gallardo 10,000.00$               Apoyo en la Administracion de la programacion, arquitectura diseño y disoponibilidad del Sitio 24/07/365 2Q Septiembre 201865505505558
4057 13-sep-18 Paola Ivonne Ramirez Mena 5,889.36$                 Apoyo administrativo 1Q Septiembre 2018 65505505558
4058 13-sep-18 Juan Carlos Rodriguez Quezada 4,640.00$                 Mantenimientos y conservacion Edificio Mexico 1Q Septiembre 2018 65505505558
4059 13-sep-18 Mario Israel Vielma Ramirez 8,904.00$                 Viaticos a CD Guzman para revision de instalaciones en antenas dias 14-16 Sep/2018 65505505558
4060 14-sep-18 Prestadora de Servicios Diken SA de CV 9,280.00$                 edicion produccion y postproduccion de programa de radio 65505505558
4061 17-sep-18 Rodrigo Jasiel Alonso Ramos 6,226.88$                 Video de Animacion con paquete fotografico 1Q Septiembre del 2018 65505505558
4062 17-sep-18 Azucena Evans Felix 4,770.00$                 Produccion y conduccion que buena fonda 1Q Septiembre 2018 65505505558
4063 17-sep-18 Mario Israel Vielma Ramirez 7,922.27$                 Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 65505505558
4064 17-sep-18 Rafael Conrado Limon Gonzalez 7,762.52$                 Reposicion de caja chica de ingenieria 65505505558
4065 17-sep-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 8,394.31$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
4066 17-sep-18 Telefonos de Mexico S.A.B. de C.V. 31,152.61$               Telefono e internet Septiembre 65505505558
4067 19-sep-18 Mario Israel Vielma Ramirez 4,925.80$                 Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 65505505558
4068 19-sep-18 Francisco Javier Garcia Perez 5,452.00$                 Recuperador de anticongelante aveo, tapa de recuperador, sensor de oxigeno 65505505558
4069 19-sep-18 Corporativo Juridico de Planeacion Legal SC 11,600.00$               honorarios de iguala Septiembre 65505505558
4070 19-sep-18 Claudio Fernando Cordero Gamez 9,253.90$                 Reposicion de caja chica recursos financieros 65505505558
4071 20-sep-18 Adalet y Asociados SC 5,800.00$                 Servicios de camarografo, apoyo en switcher de corto informativos 1Q Septiembre 2018 65505505558
4072 20-sep-18 Setelan y asociados SC 5,800.00$                 servicio de redaccion reportaje y edicion de programas 1Q Septiembre 65505505558
4073 20-sep-18 Adalet y Asociados SC 5,800.00$                 Servicios de camarografo, apoyo en switcher de corto informativos 2Q Septiembre 2018 65505505558
4074 20-sep-18 Setelan y asociados SC 5,800.00$                 servicio de redaccion reportaje y edicion de programas 2Q Septiembre 65505505558
4075 20-sep-18 Mario Israel Vielma Ramirez 6,270.00$                 Reposicion de caja chica Direccion Administrativa 65505505558
4076 21-sep-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 3,408.57$                 Reposicion de Caja chica de recursos materiales 65505505558
4077 24-sep-18 Ana Enedina Espinoza Estrada 758.00$                    Viaticos a CD Guzman para cobertura del aniversario de Juan Jose Arreola 65505505558
4078 24-sep-18 Gabriel Gonzalez Lopez 1,832.00$                 Viaticos a CDMX para asistir a la conferencia de Nextv dias 25 y 26 de Septiembre 2018 65505505558
4079 25-sep-18 Si Vale de Mexico S.A. de C.V. 13,113.60$               Vales de despensa Agosto 18 65505505558
4080 25-sep-18 Si Vale de Mexico S.A. de C.V. 13,113.60$               Vales de despensa Septiembre 18 65505505558
4081 25-sep-18 Diego Armando Luna Martinez 8,244.68$                 Operador de master Canal Septiembre 2018 65505505558
4082 25-sep-18 Paola Ivonne Ramirez Mena 5,889.36$                 Apoyo administrativo 2Q Septiembre 2018 65505505558
4083 25-sep-18 Francisco Javier de la Peña Anguiano 15,000.54$               produccion y conduccion arte claves Septiembre 2018 65505505558
4084 25-sep-18 Denisse Hernandez Soto 5,889.36$                 Gestion ante el IFT 2Q Septiembre 18 65505505558
4085 25-sep-18 Sandra Ivette Alfaro Solis 2,650.00$                 Maquillaje y asesoria de imagen 2Q Septiembre 2018 65505505558
4086 25-sep-18 Gloria Erika Chavez Hernandez 3,827.78$                 asistente de produccion de television para industria creativa 2Q Septiembre 65505505558
4087 25-sep-18 Rodrigo Jasiel Alonso Ramos 6,226.88$                 Video de Animacion con paquete fotografico 2Q Septiembre del 2018 65505505558
4088 25-sep-18 Claves de Arte Consultores A.C. 10,000.00$               servicio de produccion de barra c7 Septiembre 18 65505505558
4089 25-sep-18 Jose Miguel Sanchez Sanchez 4,711.17$                 Actividad de operador de audio 2Q Septiembre 2018 65505505558
4090 25-sep-18 Angel Ricardo de Siena Gonzalez Villanueva 5,800.00$                 Apoyo administrativo de notificaciones y mensajeria 2Q Septiembre 2018 65505505558
4091 25-sep-18 Jesus Alejandro Sepulveda Cortez 5,682.84$                 Operador de cabina del SJRTV 2Q Septiembre 2018 65505505558
4092 25-sep-18 Nancy Esmeralda Murillo Fausto 8,244.68$                 Operador de master Canal Septiembre 2018 65505505558
4093 25-sep-18 Erika Alejandra Diaz Diaz 4,770.00$                 Actividades de redaccion reportaje y edicion 2Q Septiembre 65505505558



4094 25-sep-18 Maria Gabriela Arambula Flores 4,446.28$                 Recepcionista 2Q Septiembre 18 65505505558
4095 25-sep-18 Gabriela Stephanie Gonzalez Vallejo 4,176.00$                 asistente de radio para industria creativa 2Q Septiembre 65505505558
4096 25-sep-18 Daniel Emilio Pacheco Bermudez 8,244.68$                 Conduccion programa irreverente 2Q Septiembre 2018 65505505558
4097 25-sep-18 Lorena del Socorro Saavedra Meza 14,500.00$               locutor-conductor de jalisco radio y voz institucional del mes de Septiembre 2018 65505505558
4098 25-sep-18 Jorge Francisco Macias Ramos 6,960.00$                 Diseño de graficos industria creativa 2Q Septiembre 18 65505505558
4099 26-sep-18 Mario Israel Vielma Ramirez 6,469.77$                 reposicion caja chica direccion administrativa 65505505558
4100 26-sep-18 Cornelio Garcia Ramirez 5,300.00$                 Conduccion del Programa De Kiosko en Kiosko Primera Quincena de 2Q Septiembre 2018 65505505558
4101 26-sep-18 Adrian Aceves Iñiguez 3,000.00$                 servicio de camarografo 2Q Septiembre 65505505558
4102 26-sep-18 Luis Alberto Ramos Ramirez 4,240.00$                 servicios profesionales reportero y conductor 2Q Septiembre 65505505558
4103 26-sep-18 Paloma Cumplido del Castillo 5,800.00$                 Conduccion, reportaje y entrevista elementos 2Q Septiembre 18 65505505558
4104 26-sep-18 Maria Trinidad Rodriguez Ledezma 9,540.00$                 Conduccion noticiero noticias de verdad 2Q Septiembre 2018 65505505558
4105 26-sep-18 Rosaura Saldaña Rios 7,500.00$                 Servicios de creatividad de barra programatica 2Q Septiembre 18 65505505558
4106 26-sep-18 Laura Guadalupe de Haro Avila 13,920.00$               monitoreo de radio y television Septiembre 2018 65505505558
4107 26-sep-18 Stephanie Alejandra Marquez Paez 3,480.00$                 Editora de noticas 2Q Septiembre 2018 65505505558
4108 26-sep-18 Azucena Evans Felix 4,770.00$                 Produccion y conduccion que buena fonda 2Q Septiembre 18 65505505558
4109 26-sep-18 Del C Lavacar S.A. de C.V. 2,275.00$                 Lavado y aspirado para los vehiculos del SJRTV 65505505558
4110 26-sep-18 DHL Express Mexico S.A. de C.V. 691.23$                    Servicios de paqueteria de mensajeria del DHL 65505505558
4111 26-sep-18 Dafcom SA de CV 3,770.00$                 Cassette Mini Sony 65505505558
4112 26-sep-18 Gnode SA de CV 26,401.60$               servicios de streaming del mes de Agosto 65505505558
4113 26-sep-18 Merviza Comercializadora S. de R.L. de C.V. 2,267.13$                 Paginas procesadas blanco y negro de Agosto 2018 65505505558
4114 26-sep-18 Axtel S.A.B de C.V. 41,858.32$               Servicio de Telefonia Septiembre 65505505558
4115 26-sep-18 Gnode SA de CV 26,401.60$               servicios de streaming del mes de Septiembre 65505505558
4116 26-sep-18 Jorge Arnulfo Ochoa Guerrero 4,659.44$                 Reposicion caja chica recursos materiales 65505505558
4117 26-sep-18 Mario Alberto Robles Prud Homme 8,321.00$                 Viaticos para grabacion del programa de kiosko en kiosko, dias 28-30 Sep 2018 65505505558
4118 26-sep-18 Ingenieria en Espacios Controlados S de RL de CV 72,569.41$               Mantenimientos aire acondicionado (preventivo bimestral) a todos los equipos 65505505558
4119 26-sep-18 Paulina Barbosa Beltran 9,138.00$                 Viaticos a CDMX para entrega de documentacion en IFT dias 28-30 Sep 2018 65505505558
4120 26-sep-18 Paulina Barbosa Beltran 7,830.00$                 Transporte de personal a CDMX para reunion IFT 65505505558
4121 26-sep-18 Delbec & Perman Producciones S de RL de CV 250,000.00$            Derechos de transmision de C7 Jalisco del SJRTV 65505505558
4122 26-sep-18 Sergio Covarrubias Gallardo 10,000.00$               Apoyo en administracion de programacion sitio web 2Q Septiembre 65505505558
4123 26-sep-18 Carmen Motors SA de CV 28,128.37$               Bomba de alta presion, valvula electromagnetica frenos Toyota Crusier 65505505558
4124 26-sep-18 Ecolimpro SA de CV 5,130.77$                 Desinfeccion o desodorizacion del 21/09/2018 al 20/10/2018 65505505558
4125 26-sep-18 TN y S Consorcio Corporativo SA de CV 129,502.40$            Controlador de Bus de Interface Smart Videohub 65505505558
4126 26-sep-18 Servicios Ecron SA de CV 127,600.00$            Switcher Blackmagic 65505505558
4127 26-sep-18 Solutions D'Eaffaires de Occidente SA de CV 191,400.00$            Miniconvertidor de Audio Analogo a Digital Converter UPDOWN Cross HD 65505505558
4128 26-sep-18 CFE Suministrador de Servicios Basico 58,114.00$               Pago de ajuste por error en el medidor 65505505558


